
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района 

Красноярский Самарской области 

 

446371, Самарская область, муниципальный район Красноярский, с. Екатериновка, ул. 

Шоссейная 25, тел. 8(846-57)72-1-11, 8(846-57)72-1-48, e-mail: ekater_sch@63edu.ru, сайт 

школы: http://ekaterinovka.yartel.ru/ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 02 сентября 2025 г.                с .  Е к а т е р и н о в к а              № 179|3 -од 

   
«О назначении руководителя центра образования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка Роста» 

 
В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образования», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте РФ по 

стратегическому развитию и национальным проектам от Указа Президента РФ от 

24.12.2018г. №16, во исполнении распоряжения министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка Роста» на базе ГБОУ СОШ с. Екатериновка в 

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» в 2025-2026 году учителя физики Ефанову С.Г. 

2. Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка Роста» на базе ГБОУ СОШ с. Екатериновка Ефановой С.Г. 

обеспечить реализацию Комплекса мер («дорожной карты»), утвержденных приказом 

директора школы от 02.09.2023 № 226/2 

 

 

 
 

Директор школы   Захарова И.А. 

 

С приказом ознакомлена   Ефанова С.Г. 

 

http://ekaterinovka.yartel.ru/

		2025-09-14T14:07:40+0300
	00ab83d895bc63740c
	Захарова Инна Аркадьевна




